
14. iv. PETER HEINRICH TERSTAPPEN wurde am 04 Apr 1824 in Breyell geboren. Er verstarb

Nachkommen von Peter Mathias Kohlen

Generation 1

1. PETER MATHIAS1 KOHLEN wurde im Jahr 1769 geboren. Er verstarb am 20 Apr 1829 in Breyell. Er
heiratete Christina Thoneick, die Tochter von Mathias Thoneick und Maria Theveßen, am 11 Okt
1796 in Breyell. Sie wurde am 02 Apr 1774 in Breyell geboren. Sie verstarb am 02 Sep 1833 in
Breyell.

Peter Mathias Kohlen und Christina Thoneick hatten folgende Kinder:

+2. i. MARIA SIBILLA2 KOHLEN wurde am 21 Jul 1797 in Breyell geboren. Sie verstarb am
08 Sep 1878 in Breyell Marktplatz 12. Sie heiratete Johann Peter Terstappen, der
Sohn von Conrad Terstappen und Ida Thelen, am 17 Jan 1817 in Breyell. Er wurde
am 19 Mai 1786 in Breyell geboren. Er verstarb am 23 Jul 1868 in Breyell.

+3. ii. PETER HEINRICH KOHLEN wurde am 25 Feb 1800 in Breyell geboren. Er heiratete
Catharina Agnes Bücklers, die Tochter von Mathias Bücklers und Catharina
Margaretha Spee, am 03 Nov 1828 in Breyell. Sie wurde am 20 Mai 1803 in Breyell
geboren.

4. iii. MARIA CATHARINA KOHLEN wurde am 27 Dez 1802 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 05 Mrz 1809 in Breyell.

+5. iv. PETER JOHANN KOHLEN wurde am 20 Feb 1805 in Breyell geboren. Er verstarb am
07 Nov 1853 in Breyell. Er heiratete Maria Agnes Spee, die Tochter von Mathias
Tillmanus Spee und Lucia Ploenes, am 19 Jan 1832 in Breyell. Sie wurde am 13
Aug 1805 in Breyell geboren. Sie verstarb am 17 Jan 1845 in Breyell.

6. v. JOHANN MATHIAS KOHLEN wurde am 04 Okt 1807 in Breyell geboren. Er verstarb am
24 Feb 1809 in Breyell.

7. vi. MARIA CATHARINA KOHLEN wurde am 21 Mrz 1810 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 11 Jul 1810 in Breyell.

+8. vii. JOHANN JACOB KOHLEN wurde am 05 Aug 1814 in Breyell geboren. Er heiratete
Maria Eva Hubertine Terstappen, die Tochter von Petrus Jacobus Terstappen und
Anna Emilia Heugen, am 25 Aug 1844 in Breyell. Sie wurde am 14 Mai 1816 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 18 Mrz 1881 in Breyell Lobbericherstraße 8.

9. viii. LUDWIG KOHLEN wurde am 30 Aug 1817 in Breyell geboren.

+10. ix. FRANZ KARL KOHLEN wurde am 13 Nov 1811 in Breyell geboren. Er hat ANNA

CATHARINA BOTEN geheiratet.

Generation 2

2. MARIA SIBILLA2 KOHLEN (Peter Mathias1) wurde am 21 Jul 1797 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 08 Sep 1878 in Breyell Marktplatz 12. Sie heiratete Johann Peter Terstappen, der Sohn von
Conrad Terstappen und Ida Thelen, am 17 Jan 1817 in Breyell. Er wurde am 19 Mai 1786 in
Breyell geboren. Er verstarb am 23 Jul 1868 in Breyell.

Johann Peter Terstappen und Maria Sibilla Kohlen hatten folgende Kinder:

11. i. CATHARINA IDA3 TERSTAPPEN wurde am 26 Mai 1817 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 05 Apr 1837 in Breyell.

+12. ii. MARIA MAGDALENA TERSTAPPEN wurde am 26 Mai 1819 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 26 Aug 1904 in Breyell Sektion Felderend 9. Sie heiratete Franz
Hermann Conrad Müllers, der Sohn von Johann Mathias Müllers und Johanna
Catharina Goertz, am 16 Sep 1848 in Breyell. Er wurde am 04 Dez 1817 in Breyell
geboren. Er verstarb am 30 Jun 1874 in Breyell.

+13. iii. JOHANN LEONARD TERSTAPPEN wurde am 17 Aug 1821 in Breyell geboren. Er
verstarb am 02 Feb 1887 in Breyell Lobbericherstraße 10. Er heiratete Maria
Margarethe Hubertina Dammer, die Tochter von Johann Franz Dammer und Anna
Gertrud Bücklers, am 11 Okt 1862 in Breyell. Sie wurde am 05 Apr 1821 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 24 Apr 1900 in Breyell Lobbericherstraße 8.
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am 02 Apr 1827 in Breyell.

+15. v. PETER HEINRICH TERSTAPPEN wurde am 03 Jun 1828 in Breyell geboren. Er verstarb
am 12 Mrz 1907 in Breyell Bahnstraße 62. Er heiratete Adelgunde Franziska
Jansen, die Tochter von Peter Lambert Jansen und Anna Catharina Overath, am 11
Jan 1864 in Breyell. Sie wurde am 12 Mrz 1836 in Breyell geboren.

16. vi. MARIA CATHARINA HUBERTINE TERSTAPPEN wurde am 03 Mrz 1831 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 16 Mai 1836 in Breyell.

+17. vii. MARIA CHRISTINE TERSTAPPEN wurde am 08 Dez 1833 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 04 Nov 1909 in Breyell Markt 12. Sie heiratete Johann Andreas
Schmitz, der Sohn von Hermann Jacob Schmitz und Maria Helena Spielmanns, am
31 Jul 1861 in Breyell. Er wurde am 30 Nov 1831 in Breyell geboren. Er verstarb am
28 Okt 1866 in Breyell.

+18. viii. ANNA MARIA LUISE TERSTAPPEN wurde am 09 Aug 1839 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 05 Sep 1918 in Breyell LObbericherstraße 10. Sie heiratete Johann
Mathias Andreas Specker, der Sohn von Mathias Winand Specker und Catharina
Eva Offermans, am 07 Okt 1876 in Breyell. Er wurde am 30 Nov 1834 in Breyell
geboren. Er verstarb am 10 Aug 1905 in Breyell Lobbericherstraße 10.

3. PETER HEINRICH2 KOHLEN (Peter Mathias1) wurde am 25 Feb 1800 in Breyell geboren. Er heiratete
Catharina Agnes Bücklers, die Tochter von Mathias Bücklers und Catharina Margaretha Spee, am
03 Nov 1828 in Breyell. Sie wurde am 20 Mai 1803 in Breyell geboren.

Peter Heinrich Kohlen und Catharina Agnes Bücklers hatten folgende Kinder:

19. i. HEINRICH MATHIAS3 KOHLEN wurde am 10 Mai 1830 in Breyell geboren. Er verstarb
am 04 Jun 1830 in Breyell.

20. ii. PETER HEINRICH KOHLEN wurde am 26 Sep 1831 in Breyell geboren.

21. iii. FRIEDRICH WILHELM KOHLEN wurde am 17 Jan 1833 in Breyell geboren.

22. iv. KATHARINA SCHOLASTICA KOHLEN wurde am 29 Apr 1835 in Breyell geboren.

5. PETER JOHANN2 KOHLEN (Peter Mathias1) wurde am 20 Feb 1805 in Breyell geboren. Er verstarb
am 07 Nov 1853 in Breyell. Er heiratete Maria Agnes Spee, die Tochter von Mathias Tillmanus
Spee und Lucia Ploenes, am 19 Jan 1832 in Breyell. Sie wurde am 13 Aug 1805 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 17 Jan 1845 in Breyell.

Peter Johann Kohlen und Maria Agnes Spee hatten folgende Kinder:

+23. i. MARIA LUZIA3 KOHLEN wurde am 22 Jun 1833 in Breyell geboren. Sie verstarb am
01 Mai 1874 in Schaag. Sie heiratete Johann Heinrich Banten, der Sohn von
Mathias Joseph Banten und Anna Eva Lehnen, am 18 Apr 1873 in Breyell. Er
wurde am 13 Jul 1833 in Bracht geboren. Er verstarb am 14 Feb 1880 in Bracht
Stieg 1.

24. ii. TILLMANN KOHLEN wurde im Jahr 1835 in Breyell geboren. Er verstarb am 14 Jun
1861 in Boisheim.

25. iii. FRANZ KARL KOHLEN wurde am 28 Apr 1839 in Breyell geboren. Er verstarb am 01
Jun 1840 in Breyell.

+26. iv. JOHANN JAKOB KOHLEN wurde am 29 Apr 1841 in Breyell geboren. Er verstarb am
01 Jan 1866. Er heiratete Maria Adelgunde Fritz, die Tochter von Heinrich Nicolaus
Fritz und Maria Gertrud Rex, am 05 Okt 1865 in Lobberich. Sie wurde am 19 Okt
1840 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 18 Okt 1912 in Lobberich
Mühlenstraße 63.

27. v. LUDWIG KOHLEN wurde am 01 Sep 1844 in Breyell geboren. Er verstarb am 16 Mai
1917 in Kaldenkirchen.

8. JOHANN JACOB2 KOHLEN (Peter Mathias1) wurde am 05 Aug 1814 in Breyell geboren. Er heiratete
Maria Eva Hubertine Terstappen, die Tochter von Petrus Jacobus Terstappen und Anna Emilia
Heugen, am 25 Aug 1844 in Breyell. Sie wurde am 14 Mai 1816 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 18 Mrz 1881 in Breyell Lobbericherstraße 8.
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Johann Jacob Kohlen und Maria Eva Hubertine Terstappen hatten folgende Kinder:

+28. i. PETER JAKOB HUBERT3 KOHLEN wurde am 11 Jul 1845 in Breyell geboren. Er
heiratete Maria Christine Alwine Ramekers, die Tochter von Heinrich Mathias
Ramekers und Catharina Gertrud Simons, am 11 Aug 1882 in Breyell. Sie wurde
am 13 Mai 1862 in Breyell geboren.

29. ii. CHRISTINE KOHLEN wurde am 07 Jan 1847 in Breyell geboren.

30. iii. EMILIE SOFIE HUBERTINE KOHLEN wurde am 07 Jan 1847 in Breyell geboren.

+31. iv. LEONHARD JOSEF HUBERT BERNHARD KOHLEN wurde am 20 Aug 1849 in Breyell
geboren. Er heiratete Maria Paulina Frederike Hubertine Ploenes, die Tochter von
Peter Heinrich Mathias Ploenes und Maria Christine Siemes, am 09 Okt 1882 in
Breyell. Sie wurde am 20 Jul 1854 in Breyell geboren.

32. v. MARIA JOSPEHA HUBERTINA KOHLEN wurde am 09 Mai 1852 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 15 Mai 1852 in Breyell.

33. vi. JOHANN HEINRICH HUBERT KOHLEN wurde am 07 Nov 1855 in Breyell geboren.

10. FRANZ KARL2 KOHLEN (Peter Mathias1) wurde am 13 Nov 1811 in Breyell geboren. Er hat ANNA

CATHARINA BOTEN geheiratet.

Franz Karl Kohlen und Anna Catharina Boten hatten folgende Kinder:

34. i. ANNA CHRISTINE3 KOHLEN wurde am 19 Okt 1837 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 31 Okt 1837 in Breyell.

35. ii. ANNA MARIA CHRISTINE KOHLEN wurde am 06 Dez 1838 in Breyell geboren.

36. iii. MARIA LUISE KOHLEN wurde am 05 Jul 1840 in Breyell geboren.

37. iv. JOHANN JAKOB KOHLEN wurde am 12 Nov 1842 in Breyell geboren.

Generation 3

12. MARIA MAGDALENA3 TERSTAPPEN (Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1 Kohlen) wurde am 26 Mai
1819 in Breyell geboren. Sie verstarb am 26 Aug 1904 in Breyell Sektion Felderend 9. Sie heiratete
Franz Hermann Conrad Müllers, der Sohn von Johann Mathias Müllers und Johanna Catharina
Goertz, am 16 Sep 1848 in Breyell. Er wurde am 04 Dez 1817 in Breyell geboren. Er verstarb am
30 Jun 1874 in Breyell.

Franz Hermann Conrad Müllers und Maria Magdalena Terstappen hatten folgende Kinder:

+38. i. HEINRICH GERHARD4 MÜLLERS wurde am 23 Jun 1857 in Breyell geboren. Er
verstarb am 31 Dez 1938 in Lobberich. Er heiratete (1) SOPHIA OHMANNS, die
Tochter von Johann Ohmans und Wilhelmine Moorees, am 14 Jul 1884 in
Lobberich. Sie wurde am 29 Dez 1860 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete (2)
MARIA MAGDALENA ELISABETH RIECHEN, die Tochter von Johann Bartholomäus
Riechen und Helena Haever, am 23 Jan 1891 in Lobberich. Sie wurde am 14 Okt
1854 in Kempen geboren.

39. ii. MARIA SIBILLE MÜLLERS wurde am 29 Dez 1848 in Breyell geboren.

+40. iii. ANNA CATHARINA MÜLLERS wurde am 12 Mrz 1850 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 04 Jan 1931 in Breyell Verbindungsstraße 9. Sie heiratete Franz Karl
Inderfurth, der Sohn von Johann Leonard Inderfurth und Elisabeth van Lott, am 11
Jan 1873 in Breyell. Er wurde im Jahr 1851 in Nievenheim geboren. Er verstarb am
15 Nov 1926 in Breyell.

41. iv. JOHANN LEONARD MÜLLERS wurde am 17 Mrz 1852 in Breyell geboren. Er verstarb
am 15 Mai 1909 in Breyell Section Felderend 9.

42. v. JOHANN MATHIAS MÜLLERS wurde am 18 Feb 1854 in Breyell geboren.

13. JOHANN LEONARD3 TERSTAPPEN (Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1 Kohlen) wurde am 17 Aug
1821 in Breyell geboren. Er verstarb am 02 Feb 1887 in Breyell Lobbericherstraße 10. Er heiratete
Maria Margarethe Hubertina Dammer, die Tochter von Johann Franz Dammer und Anna Gertrud
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Bücklers, am 11 Okt 1862 in Breyell. Sie wurde am 05 Apr 1821 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 24 Apr 1900 in Breyell Lobbericherstraße 8.

Johann Leonard Terstappen und Maria Margarethe Hubertina Dammer hatten folgendes Kind:

43. i. MARGARETA GERTRUD4 TERSTAPPEN wurde am 04 Dez 1864 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 14 Aug 1865 in Breyell.

15. PETER HEINRICH3 TERSTAPPEN (Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1 Kohlen) wurde am 03 Jun
1828 in Breyell geboren. Er verstarb am 12 Mrz 1907 in Breyell Bahnstraße 62. Er heiratete
Adelgunde Franziska Jansen, die Tochter von Peter Lambert Jansen und Anna Catharina Overath,
am 11 Jan 1864 in Breyell. Sie wurde am 12 Mrz 1836 in Breyell geboren.

Peter Heinrich Terstappen und Adelgunde Franziska Jansen hatten folgende Kinder:

44. i. PETER LAMBERT HEINRICH4 TERSTAPPEN wurde am 04 Mai 1864 in Breyell geboren.

45. ii. KARL JOSEF LAMBERT TERSTAPPEN wurde am 16 Sep 1866 in Breyell geboren. Er
verstarb am 02 Nov 1897 in Breyell Lobbericherstraße 19.

46. iii. LUSIE SIBILLE HENRIETTE ANTONETTE TERSTAPPEN wurde am 12 Feb 1868 in Breyell
geboren. Sie heiratete Jakob Dinkels, der Sohn von Peter Friedrich Hubert Dinkels
und Maria Helena Rachor, am 02 Okt 1891 in Breyell. Er wurde am 30 Dez 1866 in
Mainz geboren.

+47. iv. MARIA MAGDALENA JOSEFINE TERSTAPPEN wurde am 07 Mrz 1870 in Breyell
geboren. Sie heiratete Hermann Josef Hubert Traugott, der Sohn von Peter Arnold
Traugott und Helene Sibille Gietmanns, am 15 Jan 1897 in Breyell. Er wurde am 11
Aug 1869 in Breyell geboren.

48. v. HERMANN HEINRICH LEONARD TERSTAPPEN wurde am 05 Okt 1873 in Breyell
geboren.

49. vi. MATHIAS HUBERT JOSEF TERSTAPPEN wurde am 19 Nov 1876 in Breyell geboren. Er
heiratete Mathilde Bernhardine Luzie Beckmann, die Tochter von Franz Mathias
Max Beckmann und Maria Henriette Hubertine Finger, am 11 Nov 1901 in Breyell.
Sie wurde am 08 Sep 1880 in Breyell geboren.

17. MARIA CHRISTINE3 TERSTAPPEN (Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1 Kohlen) wurde am 08 Dez
1833 in Breyell geboren. Sie verstarb am 04 Nov 1909 in Breyell Markt 12. Sie heiratete Johann
Andreas Schmitz, der Sohn von Hermann Jacob Schmitz und Maria Helena Spielmanns, am 31
Jul 1861 in Breyell. Er wurde am 30 Nov 1831 in Breyell geboren. Er verstarb am 28 Okt 1866 in
Breyell.

Johann Andreas Schmitz und Maria Christine Terstappen hatten folgende Kinder:

50. i. MARIA SIBILLE4 SCHMITZ wurde am 08 Sep 1862 in Breyell geboren. Sie heiratete
Carl Neuer, der Sohn von Franz Neuer und Sibilla Catharina Grefen, am 03 Nov
1884 in Breyell. Er wurde am 21 Feb 1852 in Crefeld geboren.

51. ii. ANNA ADELHEID HELENE SCHMITZ wurde am 17 Dez 1863 in Breyell geboren.

52. iii. JOHANN GISBERT JAKOB SCHMITZ wurde am 13 Apr 1865 in Breyell geboren. Er
verstarb am 25 Apr 1866 in Breyell.

18. ANNA MARIA LUISE3 TERSTAPPEN (Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1 Kohlen) wurde am 09 Aug
1839 in Breyell geboren. Sie verstarb am 05 Sep 1918 in Breyell LObbericherstraße 10. Sie
heiratete Johann Mathias Andreas Specker, der Sohn von Mathias Winand Specker und
Catharina Eva Offermans, am 07 Okt 1876 in Breyell. Er wurde am 30 Nov 1834 in Breyell
geboren. Er verstarb am 10 Aug 1905 in Breyell Lobbericherstraße 10.

Johann Mathias Andreas Specker und Anna Maria Luise Terstappen hatten folgende Kinder:

53. i. KARL JOSEF4 SPECKER wurde am 02 Sep 1877 in Breyell geboren. Er verstarb am
13 Jul 1887 in Breyell Lobbericherstraße 10.

54. ii. PETER LEONARD SPECKER wurde am 30 Sep 1879 in Breyell geboren.

55. iii. JOHANNA MARIA SPECKER wurde am 15 Jun 1882 in Breyell geboren.
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23. MARIA LUZIA3 KOHLEN (Peter Johann2, Peter Mathias1) wurde am 22 Jun 1833 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 01 Mai 1874 in Schaag. Sie heiratete Johann Heinrich Banten, der Sohn von
Mathias Joseph Banten und Anna Eva Lehnen, am 18 Apr 1873 in Breyell. Er wurde am 13 Jul
1833 in Bracht geboren. Er verstarb am 14 Feb 1880 in Bracht Stieg 1.

Johann Heinrich Banten und Maria Luzia Kohlen hatten folgendes Kind:

56. i. JOHANN LUDWIG4 BANTEN wurde im Jahr 1874 geboren.

26. JOHANN JAKOB3 KOHLEN (Peter Johann2, Peter Mathias1) wurde am 29 Apr 1841 in Breyell
geboren. Er verstarb am 01 Jan 1866. Er heiratete Maria Adelgunde Fritz, die Tochter von Heinrich
Nicolaus Fritz und Maria Gertrud Rex, am 05 Okt 1865 in Lobberich. Sie wurde am 19 Okt 1840 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 18 Okt 1912 in Lobberich Mühlenstraße 63.

Johann Jakob Kohlen und Maria Adelgunde Fritz hatten folgendes Kind:

57. i. JOHANN JACOB4 KOHLEN wurde am 13 Sep 1866 in Lobberich geboren. Er heiratete
Wilhelmine Ludowika Prümen, die Tochter von Johann Leonard Prümen und
Adelheid alias Genau Schöny, am 05 Okt 1891 in Lobberich. Sie wurde am 23 Sep
1860 in Breyell geboren. Sie verstarb am 25 Dez 1919 in Breyell Dohrstraße 9.

28. PETER JAKOB HUBERT3 KOHLEN (Johann Jacob2, Peter Mathias1) wurde am 11 Jul 1845 in Breyell
geboren. Er heiratete Maria Christine Alwine Ramekers, die Tochter von Heinrich Mathias
Ramekers und Catharina Gertrud Simons, am 11 Aug 1882 in Breyell. Sie wurde am 13 Mai 1862
in Breyell geboren.

Peter Jakob Hubert Kohlen und Maria Christine Alwine Ramekers hatten folgende Kinder:

58. i. MARIA HUBERTINE GERTRUD4 KOHLEN wurde am 16 Jul 1883 in Breyell geboren.

59. ii. PETER JAKOB HUBERT KOHLEN wurde am 12 Apr 1885 in Breyell geboren.

31. LEONHARD JOSEF HUBERT BERNHARD3 KOHLEN (Johann Jacob2, Peter Mathias1) wurde am 20 Aug
1849 in Breyell geboren. Er heiratete Maria Paulina Frederike Hubertine Ploenes, die Tochter von
Peter Heinrich Mathias Ploenes und Maria Christine Siemes, am 09 Okt 1882 in Breyell. Sie wurde
am 20 Jul 1854 in Breyell geboren.

Leonhard Josef Hubert Bernhard Kohlen und Maria Paulina Frederike Hubertine Ploenes hatten  
folgende Kinder:

60. i. LEONARD LAMBERT HUBERT4 KOHLEN wurde am 17 Sep 1883 in Breyell geboren.

61. ii. JOHANNA WILHELMINE HUBERTINE KOHLEN wurde am 15 Jun 1885 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 16 Okt 1890 in Breyell Bietherstraße 4.

62. iii. JOSEFINE HUBERTINE KOHLEN wurde am 08 Sep 1887 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 27 Jan 1889 in Breyell Bietherstraße 4.

63. iv. MARIA KAROLINE KOHLEN wurde am 22 Mrz 1889 in Breyell geboren.

64. v. EMILIA PAULINE KOHLEN wurde am 08 Feb 1891 in Breyell geboren.

Generation 4

38. HEINRICH GERHARD4 MÜLLERS (Maria Magdalena3 Terstappen, Maria Sibilla2 Kohlen, Peter
Mathias1 Kohlen) wurde am 23 Jun 1857 in Breyell geboren. Er verstarb am 31 Dez 1938 in
Lobberich. Er heiratete (1) SOPHIA OHMANNS, die Tochter von Johann Ohmans und Wilhelmine
Moorees, am 14 Jul 1884 in Lobberich. Sie wurde am 29 Dez 1860 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete (2) MARIA MAGDALENA ELISABETH RIECHEN, die Tochter von Johann Bartholomäus
Riechen und Helena Haever, am 23 Jan 1891 in Lobberich. Sie wurde am 14 Okt 1854 in Kempen
geboren.

Heinrich Gerhard Müllers und Sophia Ohmanns hatten folgendes Kind:

65. i. LEONARD WILHELM5 MÜLLERS wurde im Jahr 1885 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 09 Aug 1886 in Lobberich.

40. ANNA CATHARINA4 MÜLLERS (Maria Magdalena3 Terstappen, Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1

Kohlen) wurde am 12 Mrz 1850 in Breyell geboren. Sie verstarb am 04 Jan 1931 in Breyell
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Kohlen) Breyell geboren. Breyell
Verbindungsstraße 9. Sie heiratete Franz Karl Inderfurth, der Sohn von Johann Leonard Inderfurth
und Elisabeth van Lott, am 11 Jan 1873 in Breyell. Er wurde im Jahr 1851 in Nievenheim geboren.
Er verstarb am 15 Nov 1926 in Breyell.

Franz Karl Inderfurth und Anna Catharina Müllers hatten folgende Kinder:

66. i. MARIA ELISABETH5 INDERFURTH wurde am 05 Mai 1873 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 24 Okt 1941 in Breyell. Sie heiratete Gerhard Michels, der Sohn von
Johann Leonard Michels und Anna Barbara Strucken, am 09 Okt 1899 in Breyell. Er
wurde am 05 Dez 1872 in Breyell geboren. Er verstarb am 02 Jul 1942 in Breyell.

67. ii. HEINRICH STEFAN INDERFURTH wurde am 30 Apr 1875 in Breyel geboren.

68. iii. KARL AUGUST INDERFURTH wurde am 17 Jan 1877 in Breyell geboren. Er verstarb
am 11 Aug 1900 in Breyell Verbindungsstraße 8.

69. iv. JOHANNES LEONARD INDERFURTH wurde am 12 Apr 1879 in Breyell geboren.

70. v. JOHANNES MATHIAS INDERFURTH wurde am 13 Apr 1885 in Breyell geboren.

47. MARIA MAGDALENA JOSEFINE4 TERSTAPPEN (Peter Heinrich3, Maria Sibilla2 Kohlen, Peter Mathias1

Kohlen) wurde am 07 Mrz 1870 in Breyell geboren. Sie heiratete Hermann Josef Hubert Traugott,
der Sohn von Peter Arnold Traugott und Helene Sibille Gietmanns, am 15 Jan 1897 in Breyell. Er
wurde am 11 Aug 1869 in Breyell geboren.

Hermann Josef Hubert Traugott und Maria Magdalena Josefine Terstappen hatten folgendes  
Kind:

71. i. FRANZISKA JOSEFINE MARIA5 TRAUGOTT wurde am 13 Jan 1898 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 30 Aug 1988 in Bonn. Sie heiratete Walter Ludwig Simons, der
Sohn von Joseph Hubert Carl Siemons und Maria Adelheid Konstanze Keysers, am
20 Jun 1924 in Breyell. Er wurde am 02 Aug 1890 in Leutherheide geboren. Er
verstarb am 19 Feb 1966 in Norf.
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